#MaMA’s Tages Themen

Kleiner Herbstsalat mit Johannisbeer-Walnuss-Dressing 6,90€
Groler Herbstsalat mit gerdstetem Brot 8,90€

dazu wahlweise

gebratenes Hahnchen 7,80€
Krautersaitling mariniert 7,80€
Ballchen vom Bio Lamm Jagerhof Oberaudorf 0 8,80€
Ballchen von der Lachsforelle wmiiliner Hof 8,80€
Glasierter Camembert veggie 6,80€
Buchweizen-Knodel / Acker Kaviar / Nussbutter / Bergkdse veggie 14,90€

Gefullte Pasta mit Spinat / Topping des Tages veggie 15,90€



#Bistro fiir die Kleinen Speedies
Knusper Hahnchen / Kartoffel Kissen / Tomatensauce
Knusper Hahnchen / Pasta / Tomatensauce

Kartoffel Kissen oder Pasta mit Butter

#la dolce vita Bavarese

Eis B'REAL Blutorange Rosmarin Kugel in Bedienung
Eis Amarena Kugel in Bedienung

Eis Cookies Kugel in Bedienung

Eis Heidelbeere in Bedienung

Kuchen nach Angebot

8,60€
8,60€
7,60€

2,40€
2,40€
2,40€
2,40€

4,50€



